ORATIO.

¶ Inuictissimo Serenissimoq; Regino stro beneprecemur, et lite
rarū studia, quæ nos possunt facere, ¶ seruare beatos, manibus
pedibusq; obnixe sequamur: quod certe nos diligentius et accu-
ratius facturos putabo, si et illud à Seneca Phō. dictū ante oculos
posuerimus, vita sine lris mors est, ¶ viui hominis sepul-
tura: et nullorū tā beatā, tāq; hominibus, propter quos nos
natos esse Sthoici abitrabātur, cōmodā-vitā eſe du-
xerimus, q; eorum qui in optimo, sanctissimo,
fructuofissimo, ornatisimo, suauissi-
mō (quid pluradicam?)
literarum studio
versantur.

DIXI.